МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

^ № .  &Р-/Д ТчГо -/-/
г. Хабаровск

Ю передаче полномочий И

-а-

1Л
О

о

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Хабаровского края от
05 декабря 2018 г. № 387 "О краевом бюджете на 2019 год и на плановый пе­
риод 2020 и 2021 годов"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать Управлению Федерального казначейства по Хабаровскому
краю (далее - УФК), полномочия получателя средств краевого бюджета по
распределению между бюджетами муниципальных районов и городских
округов Хабаровского края, указанных в Приложении к настоящему приказу,
субсидий, предусмотренных в краевом бюджете на софинансирование рас­
ходных обязательств на выполнение комплексных кадастровых работ в 2019
году, утвержденные постановлением Правительства Хабаровского края от
07 марта 2019 г. № 64-пр "О распределении между бюджетами муниципаль­
ных районов и городских округов Хабаровского края субсидий, предусмот­
ренных в краевом бюджете на софинансирование расходных обязательств на
выполнение комплексных кадастровых работ в 2019 году", код классифика­
ции доходов бюджета - 000 2 02 25511 00 0000 150 по кодам расходов бюд­
жетной классификации (далее - КБК):

КБК 878 0412 26004К511А 521 дополнительный код 19-983;
КБК 878 0412 260040С660 521 дополнительный код 8783.
2. УФК в рамках осуществления взаимодействия по представлению

информации об исполнении переданных полномочий направлять в установ­
ленные Федеральным казначейством сроки и порядке отчет о состоянии ли­
цевого счета по переданным полномочиям.

3. Начальнику отдела финансовой работы и администрирования плате­
жей:

3.1. Осуществлять контроль полноты и качества выполнения УФК пе­
реданных полномочий, а также анализировать отчетность, представляемую в
соответствии с пунктом 2 настоящего приказа.

4. Признать утратившим силу приказы министерства инвестиционной и
земельно-имущественной политики Хабаровского края от 01 июня 2018 г.
№ 24 "О передаче полномочий", от 14 июня 2018 г. № 26, от 31 июля 2018 г.
№ 34, от 06 августа 2018 г. № 37 "О внесении изменений в приказ министер­

ООО «Эффект+» 2018 г. Зак. К-286. Тираж 51ДО экз.

2

ства инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровского
края от 01 июня 2018 г. № 24 "О передаче полномочий".

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника управления финансово-административной деятельности.

И.о. министра О.В. Ожегов

>

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства

имущественных отношений
Хабаровского края

от РЗ. РРРР № УУ

Перечень муниципальных районов и городских округов Хабаровского края,
получателей субсидии на софинансирование расходных обязательств на

выполнение комплексных кадастровых работ в 2019 году

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Хабаровского края

Код главного администратора
доходов и код дохода

1 2 3

1. Комсомольский муниципальный
район

002 2 02 25511 05 0000 151

2. Хабаровский муниципальный район 163 2 02 25511 05 0000 151

Начальник отдела финансовой / / /7
работы и администрирования Р
платежей Л.Н. Карловская

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ОРД ПРОЕКТ 551242 от 20.03.2019

Должность Дата Результат Комментарий

Оператор: Королева Е.П. Главный специалист

СОГЛАСОВАНО:

Карловская Л.Н.
Заместитель
начальника управления
- начальник отдела

2019.03.20
12:12:30

Согласовано

Конарев А.Н. Начальник управления
2019.03.20
12:10:16

Согласовано

Тышкевич К.В.
Заместитель
начальника управления
- начальник отдела

2019.03.21
09:09:37

Согласовано

Тарасенко А.Е. Консультант отдела
2019.03.20
15:27:16

Согласовано

Копылов А.Д. Начальник отдела
2019.03.21
10:07:43

Согласовано

ПОДПИСАНО:

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
приказа министерства имущественных отношений Хабаровского края

"О передаче полномочий"

Проект внесен управлением финансово-административной деятельности

Приказ разослать:

№
п/п Наименование адресатов

Коли­
чество
экзем­
пляров

Примечание

1 2 3 4

1.
Управление финансово-
административной деятельности
(Конарев А.Н.)

1

Всего 1

Начальник отдела финансовой
работы и администрирования
платежей

В-
Л.Н. Карловская

"20" марта 2019 г.

Королева Екатерина Павловна 40 25 01 (3918)